

H. F. HOLDING A/S
OVERGADE 15, HARNDRUP, 5463 HARNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2023

Jens Gundorph Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H. F. Holding A/S Overgade 15 Harndrup 5463 Harndrup CVR-nr.: 10 09 87 18 Stiftet: 28. juni 1957 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jens Gundorph Johansen, formand Tina Vibeke Jørgensen Finn Jørgensen
Direktion	Finn Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 749 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		763.883	1.022.873
Eksterne omkostninger.....		-14.896	-20.492
DRIFTSRESULTAT.....		748.987	1.002.381
Finansielle indtægter.....	1	43.451	395.648
Finansielle omkostninger.....	2	-36.919	-17.434
RESULTAT FØR SKAT.....		755.519	1.380.595
Skat af årets resultat.....	3	-6.218	-80.716
ÅRETS RESULTAT.....		749.301	1.299.879
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		763.883	1.022.873
Overført resultat.....		-14.582	-1.722.994
I ALT.....		749.301	1.299.879

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.102.592	4.338.709
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.102.592	4.338.709
ANLÆGSAKTIVER.....		3.102.592	4.338.709
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.093.133	3.940.253
Andre tilgodehavender.....		5.751	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		204.914	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	225.700
Tilgodehavender.....	5	3.303.798	4.165.953
Likvider.....		4.336	275.354
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.308.134	4.441.307
AKTIVER.....		6.410.726	8.780.016
PASSIVER			
Aktiekapital.....		667.000	667.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.160.411
Overført overskud.....		5.728.411	3.818.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....		6.395.411	7.646.110
Selskabsskat.....		6.218	134.588
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.218	134.588
Selskabsskat.....		0	832.023
Anden gæld.....		9.097	167.295
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.097	999.318
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.315	1.133.906
PASSIVER.....		6.410.726	8.780.016
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	667.000	1.160.411	3.818.699	2.000.000	7.646.110
Forslag til resultatdisponering.....		763.883	-14.582		749.301
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.000.000	2.000.000		0
Tilladt udligning.....		75.706	-75.706		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	667.000	0	5.728.411	0	6.395.411

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	34.151	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.300	395.648	
	43.451	395.648	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	6.788	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.919	10.646	
	36.919	17.434	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.218	80.716	
	6.218	80.716	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....		3.178.298	
Kostpris 30. juni 2023.....		3.178.298	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		1.160.411	
Udloddet resultat		-2.000.000	
Årets resultat		763.883	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		-75.706	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		3.102.592	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Frugt & Grønt Totalpak A/S, Harndrup.....	3.102.592	763.883	100 %

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Tilgodehavende selskabsskat.....	183.511	0	
	183.511	0	

Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	6.218	0	0	134.588	
	6.218	0	0	134.588	

Eventualposter mv. **7**

Eventualforpligtelser
Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **8**
Ingen.

	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	

Ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.
